Verkehrszeichen und Zubehor mieten

Verkehrszeichen

Schilder allgemein inkl. Zusatz

Zusatzzeichen einzeln

Absturzsicherung / Absperrschranke inkl. Leuchten
Absturzsicherung / Absperrschranke ohne Leuchten
Absperr- Leitbarke mit Leuchte

Leuchten einzeln

Liefern und holen der Verkehrszeichen

bis 1
Woche

(7 Tage) weiterer

€
10,00
5,00
45,00
25,00
7,50
5,00

55,00

Tag
3,00
1,00
9,00
5,00
1,50
1,00

Bei Verlust oder extremer Beschadigung sind die Verkehrszeichen zu ersetzen!

€



